РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.04.2022                                              г. Ачинск                                         1303-р
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Ачинска за первый квартал    2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения статей 60, 61 решения Ачинского городского Совета депутатов от 30.01.2009 № 46-360р                  «О бюджетном процессе в городе Ачинске», руководствуясь статьями 36, 40, 55 Устава города Ачинска,
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Ачинска                     за первый квартал 2022 года и направить в Ачинский городской Совет депутатов, Контрольно-счетную палату города Ачинска не позднее                  25 апреля 2022 года, согласно приложению.
2. Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя Главы города Ачинска Григорьеву Н.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия

Главы города Ачинска

                С.М. Мачехин
Глоба Е.А.